

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 00031 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 03/01/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 07905 ZAGAR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EPP

ENDERECO : AV. PADRE SALUSTIO RODRIGUES MACHADO

No. : 1452

BAIRRO : JARDIM UBIRAMA

CIDADE : LENCOIS PAULISTA

- SP

FONE : 3269-3505 FAX : 3269-3505

CNPJ/CPF : 10.653.631/0001-63

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 416.126.856.111

EMAIL : zagar@zagar.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 011.00051.0111-01 GRAMPO MIGUELAO COAXIAL	20,000	UN	0,1400	2,80
2 011.00003.0036-01 ADESIVO POLIURETANO CINZA 400G	1,000	TUB	24,8100	24,81
3 011.00555.0001-01 ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO 500ML	1,000	TUB	24,9000	24,90
4 011.00068.0871-01 PARAFUSO FIXER 60 X 80	10,000	UN	1,0100	10,10
5 011.00304.0092-01 BUCHA BLOCO S8	20,000	UN	0,3300	6,60
6 012.00005.0081-01 BUCHA UX C-10	10,000	UN	1,0700	10,70
7 011.00555.0002-01 ESPUMA EXPANSIVA PU	2,000	UN	24,9000	49,80
8 011.00099.0004-01 COLHER DE PEDREIRO N 8	1,000	PC	27,6500	27,65
9 011.00118.0016-01 ESPATULA RIGIDA 10 CM	1,000	UN	17,0900	17,09
10 038.00001.0149-01 OLEO 2 TEMPOS P/ MOTOR	5,000	UN	49,9500	249,75
11 011.00555.0005-01 ESPUMA EXPANSIVA 500GR	1,000	UN	25,0000	25,00
12 011.00039.0158-01 DISCO CORTE INOX 4.1/2	10,000	UN	5,5000	55,00
13 011.00039.0157-01 DISCO CORTE INOX 7	10,000	UN	7,2000	72,00
14 011.00106.0086-01 ELETRODO 46 X 2,5MM	0,700	UN	37,4900	26,24
15 011.00115.0005-01 VASSOURA PLASTICA GRAMA C/ CABO	4,000	UN	28,0000	112,00
16 011.00356.0003-01 PROLONGADOR 2M	1,000	UN	33,9200	33,92
17 011.00165.0001-01 SUPORTE P/ ROLO 23 CM	1,000	UN	9,1300	9,13
18 011.00081.0016-01 ROLO DE PINTURA 23 CM ANTIRESPINGO	1,000	UN	27,1300	27,13
19 083.00113.0001-01 CACAMBA PLASTICA P/ PINTURA	1,000	UN	31,0300	31,03
20 011.00089.0060-01 TRINCHA 2"	1,000	UN	6,9100	6,91
21 011.00089.0074-01 TRINCHA 2 1/2"	1,000	UN	8,4000	8,40
22 041.00022.0165-01 SACO ALVEJADO ATOALHADO P/ LIMPEZA	10,000	UN	4,8600	48,60
23 012.00020.0099-01 DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16 A	1,000	UN	15,0000	15,00
24 012.00020.0100-01 DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20 A	2,000	UN	16,5000	33,00
25 012.00006.0425-01 CABO FLEX 1,5MM BRANCO	100,000	M	1,6800	168,00
26 012.00006.0046-01 CABO FLEX 2,5MM AZUL	100,000	M	2,3100	231,00
27 012.00006.0400-01 CABO FLEX 2,5MM PRETO	100,000	M	2,5500	255,00
28 012.00006.0029-01 CABO FLEX 16MM 1 KV PRETO	35,000	M	16,6800	583,80
29 012.00006.0026-01 CABO FLEX 16MM 1 KV AZUL	35,000	M	18,8200	658,70
00029 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	2.824,06

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 00031 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 03/01/2025

PAGINA

2

FORNECEDOR : 07905 ZAGAR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EPP

ENDERECO : AV. PADRE SALUSTIO RODRIGUES MACHADO

No. : 1452

BAIRRO : JARDIM UBIRAMA

CIDADE : LENCOIS PAULISTA

- SP

FONE : 3269-3505 FAX : 3269-3505

CNPJ/CPF : 10.653.631/0001-63

CONTATO :

INSCR.ESTADUAL: 416.126.856.111

EMAIL : zagar@zagar.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 03/01/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00029 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

2.824,06